
Zpráva o činnosti Finančního výboru města Humpolce za I. pololetí 2024 

 
Finanční výbor města Humpolce pracoval v I. pololetí roku 2024 ve složení: 
Karel Kratochvíl - předseda 
Jiří Maryška, Ing. Jiří Klubal, Lukáš Adamec, Miloš Krbec, Jana Vránová, Zdeněk Rýzner, Ing. Miloš Lesina 
(Václav Duben), Ing. Václav Kašpar, Ing. Pavel Jakoubek, Ing. Jakub Fízel´ - členové 
Xenie Zemanová - tajemnice 
 
FV odsouhlasil pravidelnou přítomnost nejen starosty Ing. Petra Machka, ale ještě obou nových 
místostarostů. 
Na zasedání již nedochází vedoucí ekonomického odboru Ing. Eva Ulrychová, která na svoji funkci 
rezignovala a náhrada zatím není, což považuji za hendikep. 
 
Finanční výbor se sešel v tomto období třikrát, a to 21.2., 17.4., a 19.6.2024 
Činnost některých členů FV ještě navíc spočívala z kraje roku v tom, že byli součástí hodnotících komisí 
Grantového programu města Humpolce. 
Jedno z nejdůležitějších zasedání proběhlo 21.2.2024, kdy se projednával návrh rozpočtu pro rok 2024. 
 
Podrobný průběh jednání a jednotlivá usnesení a doporučení Finančního výboru si lze prohlédnout  
v zápisech i  elektronické podobě na webu města. 
 
V průběhu tohoto období podal rezignaci na funkci člena finančního výboru pan Ing. Miloš Lesina (STAN), 
tudíž byl lídr STAN pan Mgr. Pavel Hrala vyzván k doplnění o jinou osobu. Na zasedání ZM 24.4.2024 byl 
zvolen novým členem pan Václav Duben. 
 
V této zprávě bych ještě chtěl poděkovat paní tajemnici Xenii Zemanové a zejména pak členům FV za 
kvalitní práci i účast na jednotlivých zasedáních. Zatím se nestalo, aby byl, na rozdíl od minulého volebního 
období, FV neusnášeníschopný. 
 
 
V Humpolci 8.9.2024 
 
 
Karel Kratochvíl - předseda FV 
 


